
 

  1 / 2 

PŘÍLOHA Č. 4 – TECHNICKÉ ZADÁNÍ PLNĚNÍ 

 

A. Akce: 

Dodávka montáž doplňkového osvětlovacího systému pro studio Radia Wave 

B. Místo plnění:  

Pozemek s parcelním číslem 490 o výměře 3126 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 

je stavba s číslem popisným 1409, to vše v katastrálním území Vinohrady, obec Praha, zapsáno 

jako vlastnictví objednatele na LV. č 2093 u katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 

katastrální pracoviště Praha (dále také jen „nemovitost“ či „objekt“).  

 

C. Záměr zadavatele 

 

Doplnění a částečná náhrada stávajícího osvětlení studia Radia Wave osvětlovacími prvky 

definovanými tabulkou pro výpočet nabídkové ceny a schématem rozmístění osvětlovacích prvků. 

Součástí akce je i provedení kabeláže a souvisejících úprav pro komplexní provedení díla. 

Výsledné dílo musí být plně funkční.   

 

D. Podklady pro provedení montáže: 

 

1. Schéma rozmístění osvětlovacích prvků. 

 

2. Textové upřesnění poptávaných stavebních prací: 

 

a.    Přípravné a přidružené práce 

 zabezpečení pracoviště v souladu s požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci dle legislativy platné na území České republiky  

 

b. Dodávka a montáž rozvodů a kabelových tras 

 bude provedeno v souladu se schématem rozmístění osvětlovacích prvků 

 

c. Dodávka a montáž závěsů a ramp pro osvětlovací prvky 

 bude provedeno v souladu se schématem rozmístění osvětlovacích prvků 

 použití prvků pro závěsy vč. jejich barevného provedení musí být předem písemně 

odsouhlaseno odpovědným zástupcem Českého rozhlasu 

 

d. Dodávka a montáž osvětlovacích prvků 

 bude provedeno v souladu s tabulkou pro výpočet nabídkové ceny a schématem 

rozmístění osvětlovacích prvků 

 prvky osvětlení budou osazeny v systémovém provedení s použitím všech 

systémových prvků  

 použití konkrétních výrobků osvětlovacích těles vč. jejich barevného provedení 

musí být předem písemně odsouhlaseno odpovědným zástupcem Českého 

rozhlasu 



 

  2 / 2 

 stmívání osvětlovacích prvků musí být řízeno protokolem DMX512 

 

e. Kompletace díla 

 provedení kompletace a oživení díla 
 dodání a osazení rámu s difúzní fólií 

 

f. Pomocné a přidružené práce 

 zřízení a odstranění lešení  

 pečlivé zakrývání ostatních prvků a konstrukcí v dotčených prostorách vč. dodávky 

zakrývacího materiálu 

 průběžný úklid pracoviště (min. 1x za směnu) 

 průběžný úklid transportních cest (min. 2x za směnu) 

 odvoz a likvidace odpadu 

 doprava materiálu do areálu ČRo  

 vnitrostaveništní doprava materiálu 

 

 

E. Specifika provádění stavebních prací v prostoru vysílacího a výrobního komplexu ČRo 

Vinohradská: 

 

1. Rekonstrukce probíhá v prostoru, který je obklopen rozhlasovými studii s trvalým 

vysíláním stanic Českého rozhlasu. 

2. S ohledem na výše uvedené je objednatel oprávněn pozastavit provádění těch prací, 

které negativně ovlivňují kvalitu vysílání Českého rozhlasu.    

3. Všechny rozměry stávajících konstrukcí a prvků jsou pouze orientační a je třeba je na 

místě zaměřit a ověřeným rozměrů přizpůsobit úpravu stávajících i výrobu nových prvků a 

konstrukcí, které jsou součástí předmětu díla. 

 

 
 

 


